
UCHWAŁA NR XIX/187/04 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU  

z dnia 26 marca 2004 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/311/2002 Rady Miejskiej w Kamieńsku  
z dnia 25 września 2002 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian  
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kamieńsk. 
 
Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 14, ust.1, 4 i art. 87, ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) –                
Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:                     
 
 

§1. Dokonać zmiany w Uchwale Nr XXXVI/311/2002 Rady Miejskiej                      
w Kamieńsku z dnia 25 września 2002 roku w zakresie: 

1.w tytule w/w uchwały, słowa ,,zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego”zastępuje się słowami ,,miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego”,  
 

2. w podstawie prawnej słowa ,,art. 12 ustawy z dnia 07 lipca 1994 r.                            
o zagospodarowaniu przestrzennym (teks jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 
ze zmianami)” zastępuje się słowami ,,art. 14, ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717)  
 

3. § 1. w/w uchwały otrzymuje brzmienie:     
,,1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na terenie miasta Kamieńsk i sołectwa Barczkowice i Gorzędów 
umoŜliwiającego realizację gazociągu wysokiego ciśnienia DN 500 relacji 
Piotrków Trybunalski – Bobry, wraz z urządzeniami towarzyszącymi.  
 
 2. Uchyla się uchwałę Nr XXI/177/97 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 
lutego 1997 r. w części dotyczącej §1, pkt 1.” 
 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

 
 


